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Stammtisch
im Gasthaus ,Zur Jaunitz“

Kriftige Rindssuppe mit Frittaten
Leberknidel

»Gschmackige Knoblauchcremesuppe mit RauchRdse

Schinken- Kdse- Toast

»Hirschbacher XXL* (pikante Wiirstl aus Depreziner und Frankfurter)
mit Kren, Senf und einer Semmel

Schweizer Waurstsalat
Chefsalat (Schinken, Kise, Rindfleisch und Ei)
Hirschbacher Kartoffelgulasch mit Salat

Rindfleischsalat
mit Zwiebelringerl, Ei und Salaten fein garniert

Hausgemachte Cevapcici
auf Pommes und Salatgarnitur

Berner Wiirstel
auf Pommes und Salatgarnitur

Schnitzerf vom Schwein
mit Reis, Kartoffeln, Salatteller und Preiselbeeren

Schnitzerf von der Pute
mit Reis, Kartoffeln, Salatteller und Preiselbeeren

»Grillkotlett”

auf Pommes mit Spiegelei, Salatgarnitur und Kriuterbutter
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3.20€

3.50€

4.40¢€

3.50€

3.80€

7.20€
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9.80€

10.30€



